
Medelyno progimnazijos

KISS & RIDE aikštelė
Mantas Sindriūnas



PROBLEMA

• Mokslo metų laikotarpiu, Marijampolės–Birutės g. sankryžos zonoje, ypatingai rytais, ties 

Medelyno progimnazija yra statomos transporto priemonės.

• Tėvai, atvežę vaikus į mokyklą, transporto priemones palieka dešinėje Marijampolės gatvės 

pusėje, todėl Marijampolės gatvėje, ties Medelyno progimnazija lieka tik viena laisva eismo 

juosta, skirta dvipusiam transporto priemonių eismui.

• Pavienės transporto priemonės yra statomos ir kairėje gatvės pusėje.



PROBLEMA

• Ruože chaotiškas eismas. Transporto priemonėms yra sudėtinga iš Birutės gatvės įvažiuoti į

Marijampolės gatvę.

• Tėvai vaikus išleidžia ir prekybos centro „Tau“ aikštelėje.

• Tikėtina, ties mokykla mokslo metų periodu transporto priemonės yra statomos ir dienos

metu bei vakarais, kuomet mokykloje vyksta renginiai, būreliai.



SIŪLYMAS

Įrengti 70 metrų ilgio laikino sustojimo („Kiss & Ride“) aikštelę Marijampolės g. ties Medelyno

progimnazija. Aikštelėje vienu metu galės būti iki 28 automobilių. Stovėjimo laikas iki 15 min.



KISS & RIDE KITUR

„Kiss and Ride“ sistema veikia JAV ir daugelyje Europos miestų.

Vilniuje yra 597 tėvelių stotelių vietos prie 107 ugdymo įstaigų. Kaune, taip pat pradedamos

intensyviai įrenginėti „Kiss and Ride“ aikštelės.



“PILOTINIS” PROJEKTAS

Įgyvendinus projektą ir pamačius naudas, būtų galima realizuoti ir kitose miesto vietose.



AČIŪ UŽ 
PALAIKYMĄ!


